
Zarządzenie Nr 0050. 253. 2015 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 10 sierpnia 2015 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum 

Na podstawie art.13 ust.1 i ust.2 ustawy z dnia 14 marca 2003 roku o referendum 

ogólnokrajowym  (Dz. U. z 2015r. poz. 318) i art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz.594 z późn. zm. )  

  

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się obwodowe komisje do spraw referendum  do przeprowadzenia 

REFERENDUM OGÓLNOKRAJOWEGO  zarządzonego na dzień 06 września 2015 r. w 

składzie zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi gminy. 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 


